

# **PAINTLESS ApS**

Mariagervej 17  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2018**

---

**VIGGO HAVEMANN**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PAINTLESS ApS

Mariagervej 17

3000 Helsingør

e-mailadresse: paintless@tdc-broadband.dk

CVR-nr: 18576473

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Den Danske Bank

Espergærde Centret

3000 HELSINGØR

DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018 for Paintless Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder og vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsrapporten anførte og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtigelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Årets underskud på kr. 6.454 som har svaret til forventningerne.

Ledelsen foreslår at der udbetales et udbytte på kr. 90.000

I.h.t. generalforsamlingsbeslutning af 30.11.2015 vedr. 2014/15 anser direktionen, at belingelserne for at undlade revision er opfyldt vedr. årsrapporten for 2017/18.

Direktionen ønsker samtidig at fravælge revision for det kommende regnskabsår, idet man anser betingelserne for dette at være opfyldt for 2018/19.

, den

## Direktion

David Andrew Bünger Paxton

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at oprette buler og lignende på automobiler, uden lakken bliver skadet.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et underskud på DKK 6.454 mod et underskud på DKK 14.413 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 999.751 pr. 30.06.2018 efter vedtaget udbytte på kr. 90.000.

Ledelsen anser årets noget ringe resultat for tilfredsstillende, som i stor udstrækning skyldes oplæring af ny medarbejder.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder

I Resultatopgørelse indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets kan måles pålideligt

## Resultatopgørelsen

**Finansielle indtægter og omkostninger** indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger og såvel realiserede som urealiserede kurssgevinster og tab vedr køb og salg af værdipapirer/fremmed valuta. Endvidere tillæg og godgørelser vedr. a-conto skattebetalinger.

## Skat af årets resultat

Den i resultatopgørelsen opførte skat er beregnet på grundlag af årets regnskabsmæssige resultat og reguleret for ikke fradragsbetinget repræsentation m.v. samt reguleret for evt. tidligere års underskud.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivets forventede brugstider.

### Driftmidler og inventar afskrives over 5 år.

Aktiver med en kostpris på kr. 12.800 pr. enhed indregnes i resultatopgørelsen som omkostning i anskaffelsesåret.

**Tilgodehavender** måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til kostpris. Der foretages nedskrivning, såfremt der forventes tab.

**Gældforpligtigelser** måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnes i balancen til dagsværdi.

**Likvide beholdninger** omfatter indestående på bankkonti.

....

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 2.360.100        | 2.092.235        |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....                      |      | -79.401          | -75.416          |
| Andre eksterne omkostninger .....                                       |      | -261.635         | -246.255         |
| Ejendomsomkostninger .....  |      | -76.995          | -43.365          |
| Administrationsomkostninger .....                                       | 1    | -221.073         | -301.713         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>1.720.996</b> | <b>1.425.486</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 2    | -1.628.058       | -1.352.218       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 3    | -72.288          | -75.409          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>20.650</b>    | <b>-2.141</b>    |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 9.393            | 9.005            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -25.406          | -8.964           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>4.637</b>     | <b>-2.100</b>    |
| Skat af årets resultat .....  |      | -11.091          | -12.313          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-6.454</b>    | <b>-14.413</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 90.000           | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....            |      | -96.454          | 0                |
| Overført resultat .....   |      | -6.454           | -14.413          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-6.454</b>    | <b>-14.413</b>   |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 212.560          | 295.508          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>212.560</b>   | <b>295.508</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 363.116          | 371.765          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>363.116</b>   | <b>371.765</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>575.676</b>   | <b>667.273</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 177.812          | 310.550          |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 33.687           |                  |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 16.000           | 13.880           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>227.499</b>   | <b>324.430</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 859.902          | 688.792          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.087.401</b> | <b>1.013.222</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.663.077</b> | <b>1.680.495</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 150.000          | 150.000          |
| Andre reserver .....   |      | 946.205          | 960.618          |
| Overført resultat .....  |      | -6.454           | -14.413          |
| Forslag til udbytte .....  |      | -90.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>999.751</b>   | <b>1.096.205</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 150.510          | 181.266          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>150.510</b>   | <b>181.266</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 11.091           | 76.096           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 408.449          | 323.352          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 3.276            | 3.576            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 90.000           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>512.816</b>   | <b>403.024</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>663.326</b>   | <b>584.290</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.663.077</b> | <b>1.680.495</b> |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

|  | 2017/18 | 2016/17 |
|--|---------|---------|
| Reklame - repræsentation - velgørenhed | 93.133  | 135.128 |
| Kontorhold-brevpapir m.v.              | 7.966   | 19.369  |
| EDB - omkostninger                     | 14.792  | 9.809   |
| Mindre anskaffelser                    | 9.550   | 402     |
| Telefon - internet                     | 35.763  | 49.614  |
| Assistance vedr. regnskab              | 51.450  | 81.165  |
| Porto og gebyrer                       | 2.667   | 6.004   |
| Revision                               | 0       | 0       |
| Forsikringer m.v.                      | 5.752   | 6.222   |
| Ialt                                   | 221.073 | 301.713 |

## 2. Personaleomkostninger

|                                 | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                    | 1.332.329      | 1.151.065      |
| Pensionsbidrag                  | 206.000        | 180.000        |
| Omkostninger til social sikring | 18.280         | 14.440         |
| Andre personaleomk.             | 71.449         | 6.713          |
| Ialt                            | 1.628.058      | 1.352.218      |

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver       | 79.694         | 75.409         |
| Fortjeneste ved salg af mat. anlægsaktiver m.v. | 7.406          |                |
|   | 72.288         | 75.409         |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|  | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|--|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                                 |                               |  | 478.143                   |
| Tilgang  |                               |  |                           |
| Afgang   |                               |  | 39.380                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         |                               |  | <b>438.763</b>            |
| Opskrivninger primo                            |                               |  |                           |
| Årets opskrivning                              |                               |  |                           |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    |                               |  |                           |
| Af- og nedskrivning primo                      |                               |  | 182.634                   |
| Årets afskrivning                              |                               |  | 72.288                    |
| Tilbageførsel ved afgang                       |                               |  | 28.719                    |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>              |                               |  | <b>226.203</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo 30.06.2017</b> |                               |  | <b>212.560</b>            |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

I forbindelse med leasing af 1 stk. WV stationscar variant med start 01.04.2018 over 36 mdr. er der der pr. 30.06.2018 en leasing forpligtigelse på kr. 107.877

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under gæld til banker kr. 150.510 i balancen under passiver skal det oplyses, at der lyst panthaverdeklaration i forbindelse med køb af 1 stk. automobil til en pris af kr. 270.000 .